Lote n® 7-G, resultante da unificação dos lotes n°s 7-E e 7-F, situado no imóvel
denominado. Fazenda Indaiá, perímetro urbano desta cidade. Município e Comarca de
Campo Mourão, Estado do Paraná, com uma área de 45.173.79 m^.

Valor do n^: R$ 3,00 (Trés reais)!
Valor Total da Avaliação: R$ 135.521,37 (Cento e trinta e cinco mil quinhentos e
vinte e um reais e trinta e sete centavos).

Altair Casatám

RUA BRASIL, 1487 - CAMPO MOURÂO - PARANÁ - CAIXA POSTAL 420 - CEP 87 301 -140
tEL(44)3518-1144-FAX(44)3523-5738-CGC 76.S04.524/0001-06

e - mãil: prefeito@campomourao.pf.gov.br
home page: http://wwvv.campomourao.pr.gov.br t

[...]

menciona e dá outras providências.", e com base nas informações prestadas
pelo Secretário do Planejamento, temos a informar que:

O lote 7-Z-1, localizado na Fazenda Indaiá foi adquirido pela
Prefeitura Municipal com área total de 49.150,17m^, pelo valor de
RS 150.000,00 {cento e cinqüenta mil reais). Atualmente, a referida área foi
unificada ao lote 7-A-8, com área total de 17.553,37m^, que já pertencia ao
Município, tendo resultado no lote 7-C, com área total de 66.703,54m^, estando
incluída a área de preservação permanente, conforme se observa no memorial

[...]

necessidade de conter a área de preservação permanente, referido memorial
de unificação foi cancelado, não tendo surtido nenhum efeito legal. Valendo,
portanto, o memorial de unificação do lote 7-A-8 e 7-Z-1, que resultou no lote
7-C e o laudo de avaliação do referido imóvel importa no valor de
R$ 226.792,04 (duzentos e vinte e seis mil, setecentos e noventa e dois reais e
quatro centavos), ambos anexos a este ofício.

AtendoSament^

^élsoií^á^ Yúreck
Prefeito Municipal

r jiiFLS..-'CJ.

Ao Excelentíssimo Senhor

Vereador Eraldo Teodoro de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal
Campo Mourão - PR

PODER LEGISLATIVO DC CAMPO MOURÃC